
Kolekce 2023



Nejlepší kvalita & bezpečnost
Naše produkty jsou přísně testované 
a certifikované, splňují požadavky 
normy EN 1888 a také normy EN 71 pro 
hračky.

Sportovní využití
Test Sport+ potvrzuje společně s TÜV 
Austria, že naše kočárky a sporťáky

 jsou maximálně bezpečné při 
sportovních aktivitách.  

Prvotřídní materiály
Veškeré použité materiály jsou přísně 
testované na přítomnost škodlivých lá-
tek a zároveň jsou v souladu s nařízením 
EN a certifikované organizací TÜV. 

Důsledná ochrana životního prostředí
Zodpovědné zacházení s přírodou 

je pro nás zásadní. Proto se zavazu-
jeme k ochraně životního prostředí 

a podpoře organizací, které se také 
zabývají jeho ochranou. Věrní tradicím.

Díky 25 letům zkušeností a 
intenzivního testování, rovněž 
i neustálému vylepšování a 
vývoji našich produktů vám 
můžeme nabídnout perfekt-
ní kočárek jako pomocníka 
pro každou situaci, který splní 
každý požadavek. Sportovně 
aktivní i outdoorově založení 
rodiče v sortimentu tfk určitě 
naleznou přesně to, co hle-
dají. Protože naše kočárky 
jsou nepřekonatelné nejen 
při běžném převozu vašeho 
miminka, či jednoduché pro-
cházky městem, ale i při spor-
tu, v lese, v členitém terénu, 
prostě v jakémkoliv prostředí.

    

since 1997

Komfort, styl a bezpečnost,
        navrženo rodiči pro rodiče. 



     Pro všechny, kteří nechtějí dělat kompromisy.      
Kočárky tfk mono2 a duo jsou výsledkem dlouhodobých zkušeností, navržené a vyrobené rodiči pro rodiče. 
Nová, vylepšená hluboká korba combi unit (korba&sedačka) se přemění z plnohodnotné korbičky, jedné z 
největších na našem trhu, na komfortní sportovní sezení nově doplněné o další pozici polohování. Všestranné 
funkce, jako je plynule nastavitelná zádová opěrka nebo jedinečná opěrka nohou, vám umožní používat 
tfk mono2 a duo od narození až do minimálně 36 měsíců. Navíc si můžete vybrat mezi 12“ nafukovacími koly 
nebo koly se vzduchovou komorou.   

  
Naše flexibilní kočárky jsou spolehlivými všestrannými pomocníky pro každodenní život rodičů - užijte si do-
brodružství i mimo silnice. S volitelnými koly a patentovaným skládacím mechanismem pro ještě snadnější a 
bezpečnější manipulaci.

cca. 15 - 36 měsícůcca. 0 - 9 měsíců cca. 9 - 48 měsícůcca. 9 - 24 měsíců

Sportovní
sedačka jako

optimální
příslušenství

Kombinovaný kočárek               

       s unikátní hlubokou korbou combi unit 

             (korba&sedačka)  

       Sport, hory, nákupy  - 
             maximální komfort a nejvyšší možná variabilita v jednou modelu?

Kombinovaná hluboká korba combi unit (korba&sedačka) s adaptérem na houpátku rocker

cca. 9 - 24 měsíců





Klíčové vlastnosti:
- patentovaná hluboká korba combi unit 
  (korba&sedačka) s odnímatelnou opěrkou na nohy
- volitelná nafukovací 12“ kola nebo 
  vzducho-komorová kola 
- plynule nastavitelná opěrka zad
- široká stříška s ventilací a UV ochranou
- impregnované látky zajišťují ochranu 
  proti vodě a znečištění 
- potah s UV ochranou 50+
- velká plocha sezení a lůžka 
  z prodyšného materiálu 
- odlehčená hliníková konstrukce
- kotoučové brzdy na zadních kolech
- flexibilní úložné prostory
- reflexní prvky na stříšce a košíku
- nastavitelná rukojeť z ECO kůže (PU)
- nezávislé odpružení zadních kol

355
olive

360
sand

411
premium

anthracite

415
premium

gray

334
navy

310
black

nebo nafukovací kola
Vzducho-komorová kola

Barvy a typy kol

nyní s vylepšenou 

ležící pozicí

Samozřejmě je možné si 
ke konstrukci kočárku tfk 
mono2 pořídit komfortní 
sportovní XXL sezení z 
prodyšného materiálu s 
plynule nastavitelnou zá-
dovou a nožní opěrkou. 
Sportovní sezení lze 
používat do 48 měsíců.   





355
olive

360
sand

Klíčové vlastnosti:
- patentovaná hluboká korba combi unit 
  (korba&sedačka) s odnímatelnou opěrkou na nohy
- volitelná nafukovací 12“ kola nebo 
  vzducho-komorová kola 
- plynule nastavitelná opěrka zad
- široká stříška s ventilací a UV ochranou
- impregnované látky zajišťují ochranu proti vodě a znečištění 
- potah s UV ochranou 50+
- velká plocha sezení a lůžka z prodyšného materiálu 
- odlehčená hliníková konstrukce
- kotoučové brzdy na zadních kolech
- flexibilní úložné prostory
- reflexní prvky na stříšce a košíku
- nastavitelná rukojeť z ECO kůže (PU)

Samozřejmě je možné si ke konstrukci kočárku 
tfk duo pořídit komfortní sportovní XXL sezení z prodyšné-
ho materiálu s plynule nastavitelnou zádovou a nožní 
opěrkou. Sportovní sezení lze používat do 48 měsíců.   
                          Dostupné i ve variantě pro sourozence. 

411
premium

anthracite

415
premium

gray

334
navy

310
black

nebo nafukovací kola
Vzducho-komorová kola

Barvy a typy kol





přední otočné 
dvojkolečko dostup-
né jako volitelné 
příslušenství

334
navy

Klíčové vlastnosti:
- 16“ nafukovací kola  
- hliníkové ráfky a nerezové výplety
- integrovaná ochrana proti nepřízni počasí
- kompatibilní s kombinovanou hlubokou korbou
  combi unit (korba&sedačka) s odnímatelnou 
  opěrkou nohou dostupnou jako volitelné příslušenství
- plynule nastavitelná zádová opěrka 
  do libovolné pozice
- široká stříška s ventilací a UV ochranou
- impregnované látky zajišťují ochranu 
  proti vodě a znečištění 
- potah s UV ochranou 50+
- velká plocha sezení a lůžka z prodyšného materiálu 
- odlehčená hliníková konstrukce
- kotoučové brzdy na zadních kolech
- flexibilní úložné prostory
- reflexní prvky na stříšce a košíku
- nastavitelná rukojeť z ECO kůže (PU)
- nezávislé odpružení zadních kol

- patentovaná kombinovaná 
  hluboká korba combi unit 
  (korba&sedačka) s odnímatelnou 
  opěrkou nohou dostupná jako 
  volitelné příslušenství

Barvy 
     a typy kol





Klíčové vlastnosti:
- kočárek a cyklovozík v jednom
- testovaný a schválený na rychlost 25 km/h 
- plynule nastavitelná zádová opěrka do 
  libovolné pozice
- impregnované látky zajišťují ochranu proti 
  vodě a znečištění 
- potah s UV ochranou 50+
- 12“ nafukovací přední kola a 
  20“ nafukovací zadní kola
- nezávislé odpružení zadních kol
- odlehčená hliníková konstrukce
- zadní kotoučové brzdy
- výškově nastavitelná rukojeť
- integrovaná ochrana proti nepřízni počasí
- vlajka s logem TFK
- bezpečnostní světlo 
  (přidané ke standardním světlům)
- UV síťka / síťka proti hmyzu

Tažná tyč ke kolu je v základní výbavě.

334
navy

baby seat pro velo
Cestování se starším sourozencem? Při 
použití vložky velobaby žádný problém. Je 
možné ji použít ve variantě pro dvě děti 
anebo v sourozeneckém módu.

Komfortní vložka sezení 
pro jedno nebo dvě děti 
ve volitelném příslušenství 
nabízí vyšší boční ochranu.



Klíčové vlastnosti:
- patentovaná hluboká korba 
  combi unit (korba&sedačka)
  s odnímatelnou opěrou na nohy
- 12“ vzducho-komorová kola 
- plynule nastavitelná opěrka zad
- široká stříška s ventilací a UV ochranou
- impregnované látky zajišťují ochranu 
  proti vodě a znečištění 
- potah s UV ochranou 50+
- velká plocha sezení a lůžka 
  z prodyšného materiálu 
- odlehčená hliníková konstrukce
- kotoučové brzdy na zadních kolech
- flexibilní úložné prostory
- reflexní prvky na stříšce a košíku
- nastavitelná rukojeť z ECO kůže (PU)

315
gray

Každou ze tří korbiček combi unit 
(korba&sedačka) je možné během 
několika sekund na konstrukci kočárku 
přenastavit do libovolné pozice.

Rodičům, kteří mají děti se ztíženými 
podmínkami pro život, nabízíme tfk 
mono2 antiseptic se speciálním anti-
septickým materiálem GEFATEX®, který 
byl vyvinutý pro klinické účely. Tento 
prodyšný materiál je odolný kapali-
nám, je plně dezinfikovatelný, neobsa-
huje PVC, je odolný virům a bakteriím. 
Je vhodný nejen pro alergiky. 
Přesné specifikace naleznete na 
našich webových stránkách.

Naše podpora rodičů dětí 
narozených se specifickými 
podmínkami pro život.

Společnost TFK v dolnobavorském Ergoldin-
gu již čtvrt století vyvíjí více než jen „sport-
ovní“ kočárky, které mají rodičům s dětmi 
v prvních letech života usnadnit každoden-
ní život. Rodinná firma se pyšní více než 50 
lety zkušeností v dětském sortimentu. Inspi-
race vášní a vynalézavostí dává této třetí 
generaci křídla.

           25 let s Trends For Kids 
                                     – 50 let ve službách rodičů



příslušenství



pláštěnkauv sluneční  clona

adaptér skupina 0

Nabízíme vám řadu užitečných doplňků, 
které rozšíří funkčnost našich kočárků dle 
vašeho přání.

Houpací adaptér rocker v kombinaci s hlubo-
kou korbou combi unit (korba&sedačka) pro 
mono2 nebo duo nabízí komfortní odpočinek 
i během dne mimo venkovní prostředí. Prostě 
jen nacvakněte korbu na houpátko a jemně 
pohoupejte, miminko se utiší a usne.

K fusaku, adaptéru na autosedačku, Multi-
boardu a dalšímu letnímu příslušenství přibyla 
nově i taška do košíku Citybag - veškeré 
příslušenství bylo navrženo rodiči pro rodiče.

Můžete si vybrat z široké nabídky příslušenství 
a náhradních dílů na všechny naše produk-
ty u našich prodejních partnerů, které nalez-
nete na internetu: 

www.tfk.cz

příslušenství
  Možnost originálního příslušenství  
                                                          – vše od tfk

pro mono2, duo, sport



mamaboard multiboard

shuttle

vložka do sedačky nánožník

letní vložka fusak XS

airgo potah na matraci

fusak
s prodloužitelným 
spodním dílem



přebalovací batoh

citybag buggyguard

transport  bag hand  warmer cupholder reflective stickers

Sestavte si vše podle sebe - s originálním příslušenstvím tfk

vyvinutý ve spolupráci s  lässig-fashion

Dostupné na 
v těchto barvách:

Trochu jiná nákupní taška
Perfektně padnoucí do tvaru košíku 
kočárku tfk mono. Tašku tfk city-
bag můžete využít mnoha různými 
způsoby. Disponuje dostatečně 
velkým úložným prostorem, možnos-
tí uzavírání a popruhy pro snadný 
transport. 





Pro nás, jako rodinnou společnost, je zodpovědný přístup k ochraně přírody a 
životního prostředí samozřejmý a zásadní. Zvlášť, pokud jste jedním z největších 
výrobců kočárků v Evropě. Proto jsme v tfk vždy kladli velký důraz na ochranu 
životního prostředí. Mimo jiné od roku 2012 kompenzujeme naše úplné roční emi-
se CO2 pomocí organizace PrimaKlima.

V rámci našeho sponzorství jsme adoptovali fascinujícího keporkaka zvaného 
„Coral“ - který dokáže během svého života uložit tolik CO2 jako 30,000 stromů 
(zdroj: whales.org) - a dva klokany v mnichovské zoo Hellabrunn, a navíc v 
rámci našich možností podporujeme vybrané partnery a projekty týkající se 
sportu s kočárkem.

V krásné přírodě je tfk jako doma. Z tohoto důvodu jsme fotografie do le-
tošního katalogu nafotili na nejkrásnějších místech národního parku Lüne-
burg Heath: rozlehlé louky, fialově kvetoucí vřesoviště, zelené lesy a volně 
pobíhající ovečky na více než hektarech mezi Hamburkem, Brémami a Han-
noverem. Oblastmi vřesovišť vede hustá síť cyklistických a turistických stezek, 
které lákají aktivně založené rodiny k návštěvě a výletům. Stezka Heidschnu-
ckenweg je dlouhá 223 kilometrů a je považovaná za jednu z nejkrásnějších 
turistických tras v celém Německu.

 
                since 1997

    



zjistěte více na

Babypoint s. r. o.
Konětopy 62, 262 31 Milín

www.babypoint.eu

  CZ  1 - Kromě chyb. 

www.tfk.cz
#lifebeginsoutdoors


